農 排 排水設備（新設・増設・改築・撤去）確認申請書 記入例

令和　＊年　＊月　＊日 備　考

　　総社市長　様 総社　次郎

申請者　 住所 総社市中央一丁目1番1号 総社　次郎

0866-**-****

　総社市農業集落排水処理施設条例第8条第1項の規定により申請します。 　　　　年　　月　　日　処理　告示

受　付 第　　号 　　　　年　　月　　日 指定給水装置 株式会社〇〇

確　認 第　　号 　　　　年　　月　　日 工事事業者 代表取締役　〇〇　〇〇

設置場所  総社市 清音軽部＊＊＊＊番地

使用者 総社　太郎

義務者 総社　太郎

所在地 総社市中央＊丁目＊番＊号 工費

名　称 株式会社〇〇 名称 単位 数量 単　価 金　額

指定工事店 代表者 〇〇　〇〇 据 1 50,000 50,000

ＴＥＬ 0866-＊＊-＊＊＊＊ 式 1 100,000 100,000

指定番号（ ）

名  称 単位 数量 単　価 金　額

ｍ 15 10,000 150,000

個 2 2,000 4,000

個 2 2,000 4,000

②小　　　計 200,000

③継手材料費計 50,000

Ａ諸　経　費 120,000

Ｂ運　搬　費 5,000

④小　　　計 Ａ＋Ｂ 125,000

⑤合計設計額 ①＋②+③+④ 675,000

697,500

①　小　　　計 300,000 742,500

業 一般，借家

種

別

排水面積 ㎡

世 帯 数 1 世帯

排水人口 3 人

　継手材料

※新設は赤色，既設は黒色で表示すること

確　　認 施工上他人に利害関係のある場合の承諾

課　　長 土地所有者

家屋所有者

氏名　総社　太郎 ℡

排水管所有者

課長補佐 隣地の承諾

着工予定  令和　＊年　＊月　＊日

係　　長 完工予定  令和　＊年　＊月　＊日

水 洗 便 所 工 事 費

主　　査

責任技術者氏名 設　計　額

形状寸法

主　　任 洋式便器 ******

登録番号 第＊＊＊＊＊＊号

係

排　水　設　備　工　事　費

完工検査 工　費 設   計   額

見　　取　　図

氏　　 形状寸法

名

　　年

　　月

　　日

トラップます 150×480

調 査 欄

住　宅

商　業

製造業

第＊＊＊号

〇〇　〇〇

管布設工 VU100

インパートます 150×360

便器取付工

*********

　印 消　費　税

総　　　計

量水器番号

平面図

（別紙でも可）

見取図

（住宅地図等で申請地がわかる

ように示してください。別紙でも

可）

申請者の押印を不要としま

した。ただし，必ず申請者

の同意を得てから，申請書

を提出してください

代表者の押印を不要としました

Ａ３用紙に出力してください（上質紙でなくても可）

責任技術者の押印を不要としました

義務者の押印を不要としました

確認を受けたあと図面変更が

あった場合は，完工時までに変

更後の図面を提出してください

下水道工事と水道工事を同時

に施工する場合に記入してくだ

さい。代表者の押印は不要とし

ました

設置する土地及び家屋が申請

者と異なる場合に記入してくださ

い。押印は不要ですが，必ず承

諾を得てから申請してください